
    
Az aktivitás megmaradt, és maradjon is 
sokáig így a helyi nyugdíjasok életé-
ben. 
Egy szép nyári meleg napon 12-en ellá-
togattak Majkra, hogy megtekintsék a 
kúriát, a kisházakat, a kastélyt, a csodás 
környezetet. Az túravezető mindent 
részletesen elmesélt, hogy milyen élet 
volt a lakokban, mivel foglalkoztak, 
hogy éltek az elmúlt századokban azok, 
akik itt éltek. Egy finom ebéd elfo-
gyasztása mellett kellemes beszélgetést 
folytattak a tóparti vendéglőben. Elha-
tározták, hogy több alkalommal is szer-
veznek majd ilyen kirándulásokat, hogy 
jobban megismerhessék a környék ne-
vezetességeit.  
 
Aktívan részt vettek a község nyugdíja-
sai a Falunapon. Megszámlálhatatlan 
mennyiségű hot-dogot gyártottak az 
éhes szájaknak. Fáradhatatlanul dolgoz-
tak, hogy mindenkinek kedvébe járja-
nak.  
 
A Klub felhívással fordul a falu apraja-
nagyjához, hogy a tavalyi kezdeménye-
zéshez hasonlóan ez évben is meg tud-
ják rendezni a szüreti felvonulást a köz-
ségben, előreláthatólag szeptember 29-
én. A menet 15 órakor indulna a Kul-
túrháztól. Ha az idő is kegyes lesz a 
rendezvényhez, akkor a falu összes 
utcáját bejárják. Ehhez kérik majd az 
ott lakók támogatását, segítségét, hogy 
várják a felvonulókat egy kis vendéglá-
tással, süteménnyel, üdítővel. A felvo-
nulást követően a Rendezvénytéren 
megvendégeli a Klub a felvonulókat és 
a lakosságot.  
Ehhez kérik minden jószándékú ember 
segítségét, minden felajánlást szívesen 
elfogadnak annak érdekében, hogy a 
szüreti felvonulás jól sikerüljön és egy 
kellemes délutánt tölthessen együtt a 
falu apraja-nagyja. 
 
Érdeklődni a 470-693-as telefonszámon 
lehet. 

Held Mártonné 
Lejegyezte: Varga Katalin 
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Kömlőd Község meghatározó helye a 
Hősök Parkja, hiszen minden neves 
ünnepség helyszínéül szolgál. A helyi 
közmunkások közreműködésével szeb-
bé, rendezettebbé válik ezekben a na-
pokban annak érdekében, hogy a meg-
emlékezések még méltóbb körülmé-
nyek között kerülhessenek lebonyolí-
tásra a községben. 
Kérünk minden jóérzésű állampolgárt, 
hogy ügyeljünk a megteremtett rendre, 
a tisztaságra, ne dobáljunk el csikket, 
szemetet a faluban.   

A hétvégén történt nagy esőzéseknek 
köszönhetően hatalmas mennyiségű 
iszap lepte el az Ady Endre utca alsó 
szakaszát. Feltelítődtek az árkok és az 
úttestet ellepte az iszap. Mindez a sok 
hordalék a Simítós felől érkezett. Az 
ottani szántóterületeken szedte fel a 
lezúduló víz a földet. A helyzetet sú-
lyosbította, hogy a szóban forgó terüle-
ten éppen nincs növényzet és a feltár-
csázott föld akadálytalanul mosódott le 

az utca felé. Az önkormányzat munka-
társai haladéktalanul megkezdték a 
helyreállítást. A végleges megoldást 
mindenképpen a felső szakaszokon az 
árkok helyreállításával kell kezdeni, 
ezeket sajnos az évek során elszántot-
ták, a sűrűbb növényzetet vissza kelle-
ne telepíteni.  Az utca lakóitól türelmet 
és az együttgondolkodásban segítséget 
kérünk ! 

Talán nincs olyan kömlődi aki ne tudná 
ki volt Hegyháti Alajos. Az újabban 
ideköltözöttek minimum arról, hogy 
iskola viseli a nevét Kömlődön. 
2008-ban Kömlőd Községért Kitüntető 
Díjban részesült. Most szülőfaluja Gánt 
adományozott hasonló kitüntetést szá-
mára, Gánt Község díszpolgára lett. 
Kömlődről sokan vettek részt az ün-
nepségen melyen leánya vehette át a 
kitüntetést.  Az emlékezés koszorúit 
elhelyeztük szülői házánál. 

Tisztelt Kömlődiek! 
 
Azok a háztartások melyek korábban nem részesültek a téli rezsicsökkentésben, a 
12.000 Ft összegű jóváírásban, igényt nyújthatnak be az önkormányzathoz 2018. 
október 15. napjáig, egyszeri természetbeni juttatásra.  A határidő elmulasz-
tása jogvesztő. A kizárólag elektromos fűtési móddal rendelkező háztartások nem 
jogosultak az igénybejelentésre. Az igényelt fűtőanyag  (pl. tűzifa, szén) egy 
meghatározott határidőn belül vehető majd át a téli időszakban. 
Igénylő lapok a polgármesteri hivatalban kérhetők. 
Mozgásukban akadályozottaknak kérésre kivisszük!  Telefon: 34/470-512 
 

Kérném az érintetteket, hogy  
az igénybejelentő lapot kitöltve, aláírva  

2018. október 15. napjáig  
a polgármesteri hivatalba személyesen, ügyfélfogadási időben, vagy postai 

úton  
benyújtani szíveskedjék. 

FELHÍVOM AZ ÉRINTETTEK FIGYELMÉT, HOGY  
A TÁMOGATÁST CSAK AZ KAPHATJA MEG,  

AKI EDDIG MÉG NEM RÉSZESÜLT TÉLI REZSICSÖKKENTÉSBEN !  
Az igénylő ennek tényéről köteles büntetőjogi felelőssége tudatában nyilat-

koznia.  
Az igénybejelentő nyilatkozaton rögzíteni szükséges az igényelt fűtőanyag fajtá-
ját, amely később nem módosítható. Háztartásonként 1 db igénybejelentés nyújt-
ható be. Az igénylő személynek az adott háztartás a bejelentett lakhelye, vagy a 
bejelentett tartózkodási helye. 
Az igény jogosultságát az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság  is ellen-
őrizheti, hogy a bejelentő háztartása korábban téli rezsicsökkentésben nem része-
sült. Az ellenőrzést az igénylő semmilyen formában nem akadályozhatja.  Az 
ellenőrzés akadályozása esetén az igényjogosultsága megszűnik! 
 
Kömlőd, 2018. augusztus 28. 

                                                  Bogáth István 
                                                 polgármester 

A Kömlődi Lovas Egyesület tagjai 
részt vettek az augusztus 11-én meg-
rendezésre került Sikvölgyi Lovas Na-
pokon. A versenyen szép sikereket ér-
tek el a kömlődi lovasok. Balogh Bian-
ka első helyezést ért el Széltoló nyergé-
ben. 
Pankasz Eszter és Tóth Krisztián is 
kiváló teljesítménnyel zárták a ver-
senyt. 
 

Szeptember elsején Kecskéden rendez-
tek lovas napot.  
A sikerek itt is folytatódtak, hiszen 
ezen a versenyen Pankasz Eszter Roz-
maring nyergében második helyezett 
lett. 
Tóth Krisztián Bíbor nevű lovát lova-
golva  a verseny negyedik helyén zárta 
a küzdelmeket.  
Gratulálunk a lovasoknak és persze 
felkészítőjüknek az elért sikerekhez.  
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Évek óta hagyomány már, hogy au-
gusztus második szombatján tartja az 
önkormányzat a Kömlődi Falunapot. 
Nem volt ez másként ebben az évben 
sem. Lázas, hosszú készülődési folya-
mat előzi meg ezt az eseményt. Mind-
azok, akik kilátogatnak a Rendezvény-
térre nem is gondolnák, hogy már hó-
napokkal a Falunap előtt elkezdődnek a 
szervezőmunkák.  
Elsősorban a fellépőkkel történő egyez-
tetés, hiszen nyár van, és rengeteg he-
lyen tartanak különféle fesztiválokat, 
ahova meghívják az ismert, és kevésbé 
ismert művészeket. Sokan már január-
ban „foglaltak” és elérhetetlenek. Má-
sik fontos dolog, - amit kevesen gon-
dolnának -, hogy az ismertebb nevek 
már-már horror összegért vállalnak 
félórás fellépéseket, amit nem minden 
település vállalhat fel. Így marad a 
kompromisszum, hogy elérhető áron, 
de még megfelelő minőségben találjuk 
meg azokat az énekeseket, zenekaro-
kat, akik szórakoztatni tudják a nagyér-
deműt. Nem kis feladat az étkeztetés 
sem, hiszen ott is maximálisan össze-
hangolva kell megtervezni a menüt, 
utánajárni, beszerezni a hozzávaló 
alapanyagokat.  
 
Ez évben is, mint minden alkalommal 
megtisztelte a Falunapot Czunyiné dr. 
Bertalan Judit asszony országgyűlési 
képviselő, Popovics György a megyei 
közgyűlés elnöke, a környező községek 
polgármesterei elöljárói. A Képviselő 
Asszony megnyitóbeszédében üdvözöl-
te a jelenlévőket, megköszönte azt a 
bizalmat, amit feléje árasztottak, és 
aminek köszönhetően ismét itt lehet 
ezen az eseményen. Elmondta, hogy a 
szokásokhoz híven most sajnos nem 
hozott semmit a tarsolyában Kömlőd-
nek, de elkeseredésre nincs ok, mert 
Kömlőd mindig képben van nála és 
igyekszik minden lehetőséget megra-
gadni, hogy segíteni tudjon. Popovics 
György is örömét fejezte ki, hogy jelen 
lehet.  
 
A köszöntők után kezdetét vette a mű-
sorfolyam. Már kevéssel dél után szól-
tak a dallamok mindazoknak, akik jó-
ízűen fogyasztották a finomabbnál fi-
nomabb ételeket, amiket az üstökben 
főztek a helyi önkéntesek. Volt vadpör-
költ, birkapörkölt, cigány töltött ká-
poszta, hot-dog, ki-ki ízlésének megfe-
lelően ebédelhetett a jelképes, 300 fo-

rintos támogatási jegy ellenében.  
Természetesen a csodaszép fellépő 
ruhákban, pattogós zenére a Kömlődi 
Mazsorett csoport ügyes lányai rázták 
fel a nagyérdeműt az ebéd utáni elne-
hezülésből. Egyre többen kapnak ked-
vet ismét ahhoz, hogy a csapat tagjai 
legyenek, ami örvendetes a kömlődi 
mazsorett hagyományokhoz híven.  
 
Ez évben  határainkon túlról is elláto-
gatottak fellépők a Falunapra, neveze-
tesen a felvidéki Nemesócsáról a 23 
tagú fúvószenekar és mazsorett cso-
portja szórakoztatta a közönséget. Ne-
kik aztán nem kellett hangosítás, annyi-
ra szépen szóltak a hangszerek, látszott 
rajtuk, hogy szívvel-lélekkel és nem 
utolsósorban élvezettel játszanak. A 
csoportnak egészen fiatal tagjai is van-
nak, akik lehetőséget kapnak a fellé-
pésre, de természetesen túlnyomórészt 
rutinos, régi zenészek alkotják a zene-
kart. A humort sem nélkülöző zenészek 
igen-igen jó hangulatot teremtettek a 
mazsorett csoportjuk lányaival együtt. 
Igazán emlékezetes pillanatokat szerez-
tek, amit mi sem bizonyít jobban, mint-
hogy a jelenlévő, környező települések 
polgármesterei is „kinézték” őket a 
saját településük ünnepére.  
Szekér Anna és a barátai már-már visz-
szatérő vendégei a Falunapnak, és is-
mét bebizonyították, hogy csodaszép 
hangjuk van és nagyon tehetségesek 
egytől-egyig.  
 
A Ciril akrobatikus táncosok is elkáp-
ráztatták, mint eddig minden évben, a 
közönségüket a hajlékonyságukkal, 
ügyességükkel. 
 
A  Környebányai Magyar Dalkör már 
hosszú évek óta ápolja a hagyományo-
kat és éneklik a szép régi nótákat, ami-
nek a különlegessége, hogy még szeb-
ben szól a szakértő citerakísérettel.  
A sok ülésből rázta fel a közönséget a 
lovasbemutató, melyet a Musztáng 
Lovas udvar ügyes lovasai és trénerei 
tartottak. Sok csodálójuk volt, hiszen a 
lovak mindig elvarázsolják kedves lé-
nyükkel az embereket. A tanítványok 
pedig megmutatták tudásukat, mely 
bármilyen egyszerűnek is tűnik kívül-
ről, rengeteg gyakorlást, fegyelmet, 
munkát követel meg tőlük ahhoz, hogy 
a lovas és lova összhangban legyenek.  
 
 

Az est sztárvendége Szíj Melinda volt, 
aki bizony a televíziós tehetségkutató 
után méltatlanul mellőzve van, nem 
szerepeltetik a médiában, pedig maxi-
málisan megérdemelné, hogy széles 
körben megismerhessék a tehetségét az 
emberek. Ennek ellenére bebizonyította 
Kömlődön is, hogy helye volt a verse-
nyen és helye lenne a zenei életben is, 
mert tiszta, szép hangjával, dallamos 
számaival, egyszerű, szerény, kedves 
természetével elvarázsolta a közönsé-
gét.  
Méltán aratott sikert a nézőközönség 
soraiban. 
Sajnos a Los Andinos zenekar nem 
annyira maradt meg az emberek emlé-
kezetében, pedig bizony ők Ki-Mit-Tud 
versenyt nyertek, igaz nem egészen 
ilyen felállásban, ahogy megjelentek 
Kömlődön, de vezetőjük Tárnok Ákos 
akkor is, ahogy most is vezetője a ze-
nekarnak, ma is imádja, amit csinál. 
Érdekesség, hogy a fia is zenekari tag, 
aki akarva, akaratlan az andoki muzsi-
kán nőtt fel, és szintén 
„megfertőződött” a rendkívül fülbemá-
szó dallamoktól. A székesfehérvári 
zenekar tagjai többször jártak Peruban, 
hogy az Andok hegyei között élő né-
pektől gyűjtsék a magával ragadó, hite-
les, eredeti népzenét, amit a hazai kö-
zönségnek közvetíthetnek.  Természe-
tesen, mint mindig a legnépszerűbb 
„produkció” ez évben is a tombolahú-
zás volt. Sokan egy egész asztalnyi kis 
szelvénnyel várták a kinézett kincset, 
volt, akinek sikerült, volt aki úgy távo-
zott, hogy csak az élményt vitte magá-
val.  
 
Zárásként a Goodfaces zenekar húzta a 
talpalávalót a hajnalig tartó utcabálban.  
Köszönet illeti meg az összes résztve-
vőt, rendezőt, közmunkást, önkéntest, 
akik fáradhatatlan munkájukkal hozzá-
járultak ahhoz, hogy a falu egy kelle-
mes, kikapcsolódást ígérő naphoz hoz-
zájusson. Nem utolsósorban köszönet 
az „időjárás felelősnek”, hiszen ennél 
optimálisabb időt nem is képzelhettünk 
volna. 
 A hőség és esőmentes nap is része volt 
annak, hogy jó hangulatban teljen az ez 
évi Falunap. 
 

Varga Katalin 

 Augusztus 17-én egy nagyon jól sike-
rült könyvtári rendezvény volt Kömlő-
dön. A tatabányai Csillagda munkatár-
sai voltak a vendégeink. Este 8 órakor 
kezdtük a programot egy rövid helytör-
téneti sétával egybekötve. Felelevenítet-
tük, mi volt a Könyvtár épülete a régi 
időkben, milyen gazdasági épületek 
voltak a mai házak helyén. Megnéztük 
a Perczel házat, az előtte álló emlékosz-
lopot, majd a református parókia épüle-
tét és a templomot. Beszéltünk arról, mi 
köti Pálóczi Horváth Ádámot és 
Obernyik Károlyt településünkhöz. 

Sétánkat a Hegyháti Iskola- régi 
Hugonnai kúria és a katolikus kápolna 
mellett folytattuk. Ezután felsétáltunk a 
Szőlő hegyre. Itt a lézer fénnyel megvi-
lágított csillagképekkel, bolygókkal 
ismerkedtünk meg. A program távcsö-
ves megfigyeléssel zárult a rendezvény 
téren. Mindenki élvezte az esti sétát, a 
szakszerű csillagászati bemutatót! 
Köszönet Moczik Csabának és felesé-
gének! 

 
Kovács Mihályné, könyvtáros. 

"SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN 
- INGYENES JOGSEGÉLYSZOL-
GÁLAT  
Ön vagy szerette sérelmet szenve-
dett pszichiátriai kezelése során? 
Ne hagyja annyiban! 
Tegyünk valamit, hogy másokkal 
ugyanez már ne történhessen meg! 
Vegye fel velünk a kapcsolatot! 
Állampolgári Bizottság az Emberi 
Jogokért Alapítvány  
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. 
Telefon: 06-1- 342-6355, 06-70-330-
5384  
E-mail: panasz@cchr.hu  
Weboldal: www.emberijogok.hu 
Minden információt bizalmasan ke-
zelünk!" 
 
"PSZICHIÁTRIAI SZEREK VI-
SELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA?  
Ha gyermeke "tanulási problémá-
ra" vagy "viselkedési rendellenes-
ség" miatt pszichiátriai szereket 
szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy 
rosszabbodott emiatt, keresse az 
Állampolgári Bizottság az Emberi 
Jogokért Alapítványt. Az alapít-
ványtól ingyenes tájékozta-
tó kiadvány is kérhető a hiperaktivi-
tás témájában. 
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. 
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-
5384  
E-mail: info@cchr.hu 
Weboldal: www.emberijogok.hu 
Minden információt bizalmasan ke-
zelünk!"  

A két ülés között eltelt időszakban 
tájékoztatásul Bogáth István polgár-
mester elmondta, hogy sajnálatos 
módon nem támogatták forráshiány 
miatt a Béke utca és a Pázmándi 
utca felújítására benyújtott pályáza-
tukat. Sajnos elutasításra került a 
Belügyminisztériumhoz ismételten 
benyújtott Határ utcai felújításról 
szóló pályázat. 
 
Hegyháti Alajost, egykori igazgatót 
a szülőfalujában Gánton posztumusz 
díszpolgári címben részesítették.  
 
A képviselő-testület megtárgyalta a 
költségvetés 2. módosítását, melyet 
elfogadott. 
  
A Szákszendi Közös Hivatal beszá-
molóját nem fogadták el, megítélé-
sük szerint nem a jogszabályoknak 
megfelelően történik az elszámolás.  
 
Döntést hozott a képviselő-testület, 
hogy az iskoláztatási támogatást 20 
ezer forintra emeli minden diák szá-
mára, aki az általános és a középis-
kolába jár és tanul.  
 
Szintén döntést hozott a Testület, 
hogy az óvodások úszásoktatását ez 
évben is támogatni fogják, annak 
érdekében, hogy minden kicsi tanul-
jon meg úszni.  Azzal, hogy a gyere-
kek megismerkednek a víz közegé-
vel, biztonságosan mozognak benne, 
megtanulnak úszni, egy életre szóló 
tudást kapnak, hiszen így elérhető 
az, hogy biztonságban legyenek a 
vízben, a víz közelében..  
 
Megtárgyalták a tűzifajuttatások 
rendszerét a községben. 
 
Döntés született, hogy a háziorvosi 
szolgálat támogatásaként új szűrő-
vizsgálatot vezethessenek be, mely-
nek finanszírozásával lehetőség nyí-
lik arra, hogy időben felismerhetővé 
váljon esetleges újabb betegségek 
kialakulása.  
 
Döntött egyéb benyújtott kérelmek-
ről is a helyi elöljáróság, továbbá 
módosították a Dad-Kömlőd csator-
na beruházás konzorciumi szerződé-
sét  

Kömlőd Községi Önkormányzat Kép-
viselő-testülete minden nappali tago-
zaton általános vagy középiskolai 
tanulmányokat folytató tanulónak, aki 
Kömlőd Községben állandó lak-
hellyel rendelkezik 20.000,-Ft isko-
láztatási támogatást nyújt, jövede-
lemre való tekintet nélkül. 
A kérelmet 2018. augusztus 23-tól 
2018. szeptember 30-ig lehet benyúj-
tani. A határidő elmulasztása jogvesz-
tő. 
A kérelmeket az arra rendszeresített 
formanyomtatványon a Kömlődi Pol-
gármesteri Hivatalban lehet leadni. A 
formanyomtatvány a Hivatalban átve-
hető. 
Az iskoláztatási támogatás iránti ké-
relemhez csatolni kel az oktatási in-
tézmény igazolását a tanulói, hallga-
tói jogviszonyról. 
A beérkezett igények elbírálása folya-
matosan, a kifizetés az önkormányzat 
anyagi helyzetétől függően történik, 
A támogatás folyósítására készpénzes 
kifizetéssel vagy a megadott számla-
számra való utalással kerül sor. 
A kiutalt támogatás összegéről a ké-
relmező nevére augusztus 01. után 
kiállított számlával 2018. november 
3o-ig kell elszámolni, a polgármeste-
ri hivatal felé, hogy a támogatás isko-
lás gyermekére (ire) került felhaszná-
lásra. 
 
Kömlőd, 2018. augusztus 21. 
 

Bogáth István 
polgármester 


